Budgetforslag 2018-21

Hele 1.000 kr.

@konomiudvalget

Drift, netto
Radighedsbelghb

Finansiering
Renter
Skatter
Tilskud og udligning
Udligning af moms
Finansforskydninger
Lanoptagelse
Afdrag pad Lan
Forbrug likvide midler

Plan & Miljgudvalget
Drift, netto
Radighedsbelgb
Teknik & Byggeudvalget
Drift, netto
Radighedsbelghb
Social & Arbejdsmarkedsudvalget
Drift, netto
Radighedsbelgb
Bgrn & Familieudvalget
Drift, netto
Radighedsbelghb
Kultur & Fritidsudvalget
Drift, netto
Radighedsbelgb
Sundhed & Omsorgsudvalget

Drift, netto
Radighedsbelghb

Bevillingsoversigten viser bevillinger til de enkelte udvalg. Driftsbevillinger er

Udgifter

909.071
11.049

228.706
36.324
6.033
15.476
2.438
77.511
0
90.925
0

6.506
8.720

255.021
252.406

2.302.080
1.470

1.778.117
0

314.860
52.654

1.539.349
77.066

Bevillingsoversigt 2018

Indtaegter

-60.724

-7.550.460
-29.252
-5.361.290
-2.039.184
0

8.105
-128.839

0

0

-2.760

-10.900

-4.328

-2.000

nettobevillinger, mens radighedsbelgb samt bevillinger pa finansieringssiden er

bruttobevillinger.



